Российская  Федерация
Ростовская   область

Морозовский район

Администрация  Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 23
х.Грузинов                                                                                              14.05.2019
	О внесении изменений в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 29.12.2014 № 99 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с изменениями в законодательстве  и на основании Устава муниципального образования «Грузиновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно  приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой
	И.о. главы Администрации   Грузиновского
Сельского  поселения

	А.Н.Шаповалова

Приложение № 1

Состав межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:

	Шаповалова А.Н.
	Исполняющий обязанности главы Администрации Грузиновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Донцова Е.Е.
	Ведущий специалист Администрации Грузиновского сельского поселения по общим вопросам

	Члены комиссии:

	Мухина С.С.
	Ведущий специалист Администрации Грузиновского сельского поселения по ведению бухгалтерского учета

	Пономарева Н.С.
	Специалист 1 категории Администрации Грузиновского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям

	Фелькер Т.Ю.
	Начальник МУП ТИ (по согласованию)

	Макаренко И.К.
	Госинспектор Морозовского и Обливского районов по пожарному надзору (по согласованию)

	Зуева Т.А.
	Заместитель начальника ТОУ Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Белая Калитва Белокалитвинском, Тацинском, Милютинском, Морозовском, Обливском и Советском районах (по согласованию)